
 

 

ПРИКАЗ  

16.04.2024г. № 01-09/36 

Об утверждении отчета о самообследовании 

МБОУ СОШ с. Бурмакино за 2023 год. 

 

В соответствии с приказами Минобрнауки России от 14.06.2013 №462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организации» и от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  п. 8 в ред. 

Приказа Минобрнауки России от 14.12.2017 N 1218 в МБОУ СОШ с. Бурмакино 

проведена процедура самообследования за 2023 год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ с. Бурмакино  за 

2023 год.  

2. Делопроизводителю Менчиковой Наталии Николаевне в срок до 20 апреля 2024 

года опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 

МБОУ СОШ с. Бурмакино в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                    Кашина  Е.А. 

МБОУ СОШ С.БУРМАКИНО КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 

consultantplus://offline/ref=13634FDABAA3C9ACEC93EBD08ED70C5E95DC400DAE6257D5456CC7F58DAD236BAE02DFACBC956432T0N5J

		2024-04-16T12:13:20+0300
	Кашина Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




